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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61509039M

2. Data e Regjistrimit 09/03/2026
3. Emri i Subjektit DEMOLLARI 3A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Kamez   Rruga “Bulevardi Nene Tereza”, Pallati 
Demollari, Kati I, Kamez. 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt kryerjen e te gjitha aktiviteteve qe nje 
shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
perputhje me legjislacionin e Republikes se Shqiperise, 
brenda dhe jashte territorit te saj, perfshire por pa u kufizuar 
ne: -Sherbime ndertimi te gjitha llojeve. - Ndertim dhe 
rikonstruksion objektesh te ndryshme (pallate/objekte 
banimi, rruge, ura, etj.). - Punime, prodhim dhe montim 
alumini dhe konstruksione te ngjashme. - Punime dhe 
perpunim lende drusore dhe produkte te saj. - Import-
eksport. -Shoqeria ka si objekt veprimtari ne fushen 
imobiliare, perfshire ndermjetesim ne shitblerje dhe 
qiradhenie/qiramarrje pasurish te paluajtshme, si dhe 
administrim/menaxhim pronash, etj. 
Albert Demollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 05/03/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Albi Demollari12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 05/03/2031

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Albi Demollari
14.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Albert Demollari
15.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albertdemollari526@gmail.com  
Telefon: 0685611389  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-582035-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9AB608D-3338-45D2-A7B5-30FD16C337ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078C1CF6-EE76-465E-97F7-A43EC4AC2536
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regjistrimit

Datë: 25/04/2026


